
SORG AIR Megavýsledovka - Contest name : 2. MČR F3L - Junioři - F3L SORG AIR - www.SORGAIR.com

SORG AIR Megavýsledovka

Pořadatel: Modelářský klub Heřmanův Městec

Místo: Location : Letiště Podhořany

Datum: 06.05.2023

Číslo soutěže: 21

Kategorie: F3L

Ředitel: Miloš Minařík

Hlavní rozhodčí: Ladislav Bušek

Komise: Chlad Jaroslav, Knop Zdeněk, Hašl Radovan | Rolenec Milan, Úlom Robert, Mifková Hana | Kalhous Václav, Havránek Jiří, Zavřel Zdeněk, Cyprián Luboš, Blažek Michal

Počasí: Vítr 270°, 2-4m/s

--- Seznam soutěžících ---

Šrámek Pavel 1 CZE CZE-198-006 CZE-198-006 Junior 2,4 GHz False

Chytil Ondřej 2 CZE CZE-165-057 CZE-165-057 Junior 2,4 GHz False

Kalenda Vojtěch 3 CZE CZE-165-110 CZE-165-110 Junior 2,4 GHz False

Fous Ondřej 4 CZE CZE-165-109 CZE-165-109 Junior 2,4 GHz False

Fous Lukáš 5 CZE CZE-165-106 CZE-165-106 Junior 2,4 GHz False

Čermák Hynek 6 CZE CZE-165-060 CZE-165-060 Junior 2,4 GHz False

Burda Martin 7 CZE CZE-165-103 CZE-165-103 Junior 2,4 GHz False

Rolenec Adam 8 CZE CZE-165-112 CZE-165-112 Junior 2,4 GHz False

Kulich Jan 10 CZE CZE-050-012 CZE-050-012 Junior 2,4 GHz False

Vencel Martin 11 CZE CZE-421-021 CZE-421-021 Junior 2,4 GHz False

Řáda Jan 12 CZE CZE 022-001 CZE 022-001 Junior 2,4 GHz False

Kastl Jan 13 CZE CZE-418-074 CZE-418-074 CZE-418-074 Junior 2,4 GHz False

http://sorgair.com/


--- Rozlosování ---

Kolo : 1

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5 Startoviště:6 Startoviště:7

Skupina: 1 Kalenda Vojtěch Chytil Ondřej Šrámek Pavel Burda Martin Čermák Hynek Fous Lukáš --- ---

Skupina: 2 Kastl Jan Vencel Martin Rolenec Adam Kulich Jan Fous Ondřej Řáda Jan --- ---

Kolo : 2

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5 Startoviště:6 Startoviště:7

Skupina: 1 Kulich Jan Čermák Hynek Kalenda Vojtěch Fous Lukáš Rolenec Adam Řáda Jan Burda Martin

Skupina: 2 Chytil Ondřej Vencel Martin --- --- Kastl Jan Fous Ondřej Šrámek Pavel --- ---

Kolo : 3

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5 Startoviště:6 Startoviště:7

Skupina: 1 Kulich Jan Řáda Jan Kalenda Vojtěch Šrámek Pavel Rolenec Adam --- --- Čermák Hynek

Skupina: 2 Burda Martin Fous Lukáš Kastl Jan Fous Ondřej Chytil Ondřej Vencel Martin --- ---

Kolo : 4

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5 Startoviště:6 Startoviště:7

Skupina: 1 Kalenda Vojtěch Rolenec Adam --- --- Fous Lukáš Fous Ondřej --- --- Vencel Martin

Skupina: 2 Burda Martin Kulich Jan Kastl Jan Řáda Jan Šrámek Pavel Čermák Hynek Chytil Ondřej

Kolo : 5

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5 Startoviště:6 Startoviště:7

Skupina: 1 Chytil Ondřej Kulich Jan Fous Lukáš --- --- Fous Ondřej Čermák Hynek Kastl Jan

Skupina: 2 Kalenda Vojtěch Rolenec Adam Šrámek Pavel Řáda Jan Burda Martin Vencel Martin --- ---

--- Základní výsledky ---



Pozice Soutěžící Stát ID AGECAT Celkové scóre G.Pen Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5

* 1 Vencel Martin 11 Junior 4969,23 0 -30,77 1000 / G2
4:28 / 80 / 0

1000 / G2
3:50 / 99 / 0

984.01 / G2
5:55 / 90 / 0

1000 | G1
5:59 | 97 | 0

985.22 | G2
5:55 | 90 | 0

* 2 Kulich Jan 10 Junior 4616,97 0 -352,26 646.1 / G2
2:59 / 40 / 0

1000 / G1
6:0 / 91 / 0

1000 / G1
6:0 / 93 / 0

1000 | G2
5:58 | 98 | 0

970.87 | G1
5:4 | 92 | 0

* 3 Chytil Ondřej 2 Junior 4467,7 0 -149,27 963.21 / G1
5:20 / 93 / 0

912.34 / G2
3:27 / 96 / 0

1000 / G2
5:59 / 95 / 0

764.13 | G2
4:23 | 96 | 0

828.02 | G1
4:9 | 99 | 0

* 4 Fous Lukáš 5 Junior 4437,77 0 -29,93 1000 / G1
5:38 / 85 / 0

908.75 / G1
5:41 / 55 / 0

767.53 / G2
4:32 / 80 / 0

861.35 | G1
5:51 | 0 | 0

900.14 | G1
4:42 | 85 | 0

* 5 Kalenda Vojtěch 3 Junior 4302,01 0 -135,76 494.09 / G1
3:8 / 0 / 0

868.06 / G1
5:52 / 0 / 0

993.85 / G1
6:1 / 90 / 0

946.01 | G1
5:36 | 99 | 0

1000 | G2
6:0 | 92 | 0

* 6 Kastl Jan 13 Junior 4247,88 0 -54,13 816.56 / G2
3:23 / 97 / 0

815.74 / G2
3:18 / 60 / 0

982.78 / G2
6:3 / 85 / 0

642.51 | G2
3:33 | 97 | 0

990.29 | G1
5:12 | 90 | 0

* 7 Čermák Hynek 6 Junior 4243,82 0 -4,06 708.28 / G1
3:57 / 65 / 0

985.2 / G1
5:53 / 93 / 0

972.94 / G1
5:53 / 85 / 0

577.4 | G2
3:10 | 90 | 0

1000 | G1
5:43 | 35 | 0

8 Šrámek Pavel 1 Junior 3921,09 0 -322,73 583.44 / G1
2:54 / 96 / 0

717.35 / G2
2:32 / 97 / 0

974.17 / G1
5:50 / 92 / 0

669.53 | G2
3:45 | 95 | 0

976.6 | G2
5:49 | 95 | 0

9 Fous Ondřej 4 Junior 3798,88 0 -122,21 706.17 / G2
3:0 / 75 / 0

933.81 / G2
3:41 / 80 / 0

675.28 / G2
3:47 / 95 / 0

801.23 | G1
4:39 | 95 | 0

682.39 | G1
4:6 | 0 | 0

10 Řáda Jan 12 Junior 3753,73 0 -45,15 655.84 / G2
3:22 / 0 / 0

638.72 / G1
3:54 / 50 / 0

877 / G1
6:21 / 35 / 0

641.28 | G2
3:36 | 90 | 0

940.89 | G2
6:8 | 60 | 0

11 Burda Martin 7 Junior 3266,16 0 -487,57 763.47 / G1
4:23 / 55 / 0

647.35 / G1
3:35 / 95 / 0

644.53 / G2
3:34 / 96 / 0

410.32 | G2
2:12 | 70 | 0

800.49 | G2
4:37 | 96 | 0

12 Rolenec Adam 8 Junior 715,87 0 -2550,29 0 / G2
0:0 / 0 / 0

0 / G1
0:0 / 0 / 0

715.87 / G1
4:51 / 0 / 0

0 | G1
0:0 | 0 | 0

0 | G2
0:0 | 0 | 0

--- Celkové výsledky - All age categories ---

Pozice Soutěžící Stát ID NAT lic. FAI lic. AGECAT G.Pen F.scóre F.Ztráta F1 F2 1000 Z.scóre Z.Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5

1 Kulich Jan 10 CZE-050-012 Junior 0 1998,76 -1,24 998.76 / G1
5:59 / 90 / 0

1000 / G1
5:38 / 91 / 0 929,11 4616,97 -383,03 646.1 / G2

2:59 / 40 / 0
1000 / G1

6:0 / 91 / 0
1000 / G1

6:0 / 93 / 0
1000 | G2

5:58 | 98 | 0
970.87 | G1
5:4 | 92 | 0

2 Vencel Martin 11 CZE-421-021 Junior 0 1687,09 -311,67 1000 / G1
5:58 / 93 / 0

687.09 / G1
3:46 / 75 / 0 1000,00 4969,23 352,26 1000 / G2

4:28 / 80 / 0
1000 / G2

3:50 / 99 / 0
984.01 / G2

5:55 / 90 / 0
1000 | G1

5:59 | 97 | 0
985.22 | G2

5:55 | 90 | 0

3 Kastl Jan 13 CZE-418-074 CZE-418-074 Junior 0 1678,13 -8,96 854.14 / G1
4:56 / 99 / 0

823.99 / G1
4:31 / 90 / 0 854,84 4247,88 -721,35 816.56 / G2

3:23 / 97 / 0
815.74 / G2

3:18 / 60 / 0
982.78 / G2
6:3 / 85 / 0

642.51 | G2
3:33 | 97 | 0

990.29 | G1
5:12 | 90 | 0

4 Chytil Ondřej 2 CZE-165-057 Junior 0 1564,63 -113,50 760.2 / G1
4:19 / 97 / 0

804.43 / G1
4:21 / 95 / 0 899,07 4467,7 219,82 963.21 / G1

5:20 / 93 / 0
912.34 / G2

3:27 / 96 / 0
1000 / G2

5:59 / 95 / 0
764.13 | G2

4:23 | 96 | 0
828.02 | G1
4:9 | 99 | 0

5 Čermák Hynek 6 CZE-165-060 Junior 0 1265,2 -299,43 704.57 / G1
4:5 / 80 / 0

560.63 / G1
3:35 / 0 / 0 854,02 4243,82 -223,88 708.28 / G1

3:57 / 65 / 0
985.2 / G1

5:53 / 93 / 0
972.94 / G1

5:53 / 85 / 0
577.4 | G2

3:10 | 90 | 0
1000 | G1

5:43 | 35 | 0

6 Fous Lukáš 5 CZE-165-106 Junior 0 1237,31 -27,89 761.43 / G1
4:23 / 90 / 0

475.88 / G1
2:20 / 85 / 0 893,05 4437,77 193,95 1000 / G1

5:38 / 85 / 0
908.75 / G1

5:41 / 55 / 0
767.53 / G2

4:32 / 80 / 0
861.35 | G1
5:51 | 0 | 0

900.14 | G1
4:42 | 85 | 0

7 Kalenda Vojtěch 3 CZE-165-110 Junior 0 1124,15 -113,16 566.13 / G1
3:2 / 94 / 0

558.02 / G1
3:34 / 0 / 0 865,73 4302,01 -135,76 494.09 / G1

3:8 / 0 / 0
868.06 / G1
5:52 / 0 / 0

993.85 / G1
6:1 / 90 / 0

946.01 | G1
5:36 | 99 | 0

1000 | G2
6:0 | 92 | 0

8 Šrámek Pavel 1 CZE-198-006 Junior 0 0 -1124,15 789,07 3921,09 -380,92 583.44 / G1
2:54 / 96 / 0

717.35 / G2
2:32 / 97 / 0

974.17 / G1
5:50 / 92 / 0

669.53 | G2
3:45 | 95 | 0

976.6 | G2
5:49 | 95 | 0

9 Fous Ondřej 4 CZE-165-109 Junior 0 0 0,00 764,48 3798,88 -122,21 706.17 / G2
3:0 / 75 / 0

933.81 / G2
3:41 / 80 / 0

675.28 / G2
3:47 / 95 / 0

801.23 | G1
4:39 | 95 | 0

682.39 | G1
4:6 | 0 | 0

10 Řáda Jan 12 CZE 022-001 Junior 0 0 0,00 755,39 3753,73 -45,15 655.84 / G2
3:22 / 0 / 0

638.72 / G1
3:54 / 50 / 0

877 / G1
6:21 / 35 / 0

641.28 | G2
3:36 | 90 | 0

940.89 | G2
6:8 | 60 | 0



11 Burda Martin 7 CZE-165-103 Junior 0 0 0,00 657,28 3266,16 -487,57 763.47 / G1
4:23 / 55 / 0

647.35 / G1
3:35 / 95 / 0

644.53 / G2
3:34 / 96 / 0

410.32 | G2
2:12 | 70 | 0

800.49 | G2
4:37 | 96 | 0

12 Rolenec Adam 8 CZE-165-112 Junior 0 0 0,00 144,06 715,87 -2550,29 0 / G2
0:0 / 0 / 0

0 / G1
0:0 / 0 / 0

715.87 / G1
4:51 / 0 / 0

0 | G1
0:0 | 0 | 0

0 | G2
0:0 | 0 | 0

--- Celkové výsledky - Senior age category ---

Pozice Soutěžící Stát ID NAT lic. FAI lic. AGECAT G.Pen F.scóre F.Ztráta F1 F2 1000 Z.scóre Z.Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5

--- Celkové výsledky - Junior age category ---

Pozice Soutěžící Stát ID NAT lic. FAI lic. AGECAT G.Pen F.scóre F.Ztráta F1 F2 1000 Z.scóre Z.Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5

1 Kulich Jan 10 CZE-050-012 Junior 0 1998,76 -1,24 998.76 / G1
5:59 / 90 / 0

1000 / G1
5:38 / 91 / 0 929,11 4616,97 -383,03 646.1 / G2

2:59 / 40 / 0
1000 / G1

6:0 / 91 / 0
1000 / G1

6:0 / 93 / 0
1000 | G2

5:58 | 98 | 0
970.87 | G1
5:4 | 92 | 0

2 Vencel Martin 11 CZE-421-021 Junior 0 1687,09 -311,67 1000 / G1
5:58 / 93 / 0

687.09 / G1
3:46 / 75 / 0 1000,00 4969,23 352,26 1000 / G2

4:28 / 80 / 0
1000 / G2

3:50 / 99 / 0
984.01 / G2

5:55 / 90 / 0
1000 | G1

5:59 | 97 | 0
985.22 | G2

5:55 | 90 | 0

3 Kastl Jan 13 CZE-418-074 CZE-418-074 Junior 0 1678,13 -8,96 854.14 / G1
4:56 / 99 / 0

823.99 / G1
4:31 / 90 / 0 854,84 4247,88 -721,35 816.56 / G2

3:23 / 97 / 0
815.74 / G2

3:18 / 60 / 0
982.78 / G2
6:3 / 85 / 0

642.51 | G2
3:33 | 97 | 0

990.29 | G1
5:12 | 90 | 0

4 Chytil Ondřej 2 CZE-165-057 Junior 0 1564,63 -113,50 760.2 / G1
4:19 / 97 / 0

804.43 / G1
4:21 / 95 / 0 899,07 4467,7 219,82 963.21 / G1

5:20 / 93 / 0
912.34 / G2

3:27 / 96 / 0
1000 / G2

5:59 / 95 / 0
764.13 | G2

4:23 | 96 | 0
828.02 | G1
4:9 | 99 | 0

5 Čermák Hynek 6 CZE-165-060 Junior 0 1265,2 -299,43 704.57 / G1
4:5 / 80 / 0

560.63 / G1
3:35 / 0 / 0 854,02 4243,82 -223,88 708.28 / G1

3:57 / 65 / 0
985.2 / G1

5:53 / 93 / 0
972.94 / G1

5:53 / 85 / 0
577.4 | G2

3:10 | 90 | 0
1000 | G1

5:43 | 35 | 0

6 Fous Lukáš 5 CZE-165-106 Junior 0 1237,31 -27,89 761.43 / G1
4:23 / 90 / 0

475.88 / G1
2:20 / 85 / 0 893,05 4437,77 193,95 1000 / G1

5:38 / 85 / 0
908.75 / G1

5:41 / 55 / 0
767.53 / G2

4:32 / 80 / 0
861.35 | G1
5:51 | 0 | 0

900.14 | G1
4:42 | 85 | 0

7 Kalenda Vojtěch 3 CZE-165-110 Junior 0 1124,15 -113,16 566.13 / G1
3:2 / 94 / 0

558.02 / G1
3:34 / 0 / 0 865,73 4302,01 -135,76 494.09 / G1

3:8 / 0 / 0
868.06 / G1
5:52 / 0 / 0

993.85 / G1
6:1 / 90 / 0

946.01 | G1
5:36 | 99 | 0

1000 | G2
6:0 | 92 | 0

8 Šrámek Pavel 1 CZE-198-006 Junior 0 0 -1124,15 789,07 3921,09 -380,92 583.44 / G1
2:54 / 96 / 0

717.35 / G2
2:32 / 97 / 0

974.17 / G1
5:50 / 92 / 0

669.53 | G2
3:45 | 95 | 0

976.6 | G2
5:49 | 95 | 0

9 Fous Ondřej 4 CZE-165-109 Junior 0 0 0,00 764,48 3798,88 -122,21 706.17 / G2
3:0 / 75 / 0

933.81 / G2
3:41 / 80 / 0

675.28 / G2
3:47 / 95 / 0

801.23 | G1
4:39 | 95 | 0

682.39 | G1
4:6 | 0 | 0

10 Řáda Jan 12 CZE 022-001 Junior 0 0 0,00 755,39 3753,73 -45,15 655.84 / G2
3:22 / 0 / 0

638.72 / G1
3:54 / 50 / 0

877 / G1
6:21 / 35 / 0

641.28 | G2
3:36 | 90 | 0

940.89 | G2
6:8 | 60 | 0

11 Burda Martin 7 CZE-165-103 Junior 0 0 0,00 657,28 3266,16 -487,57 763.47 / G1
4:23 / 55 / 0

647.35 / G1
3:35 / 95 / 0

644.53 / G2
3:34 / 96 / 0

410.32 | G2
2:12 | 70 | 0

800.49 | G2
4:37 | 96 | 0

12 Rolenec Adam 8 CZE-165-112 Junior 0 0 0,00 144,06 715,87 -2550,29 0 / G2
0:0 / 0 / 0

0 / G1
0:0 / 0 / 0

715.87 / G1
4:51 / 0 / 0

0 | G1
0:0 | 0 | 0

0 | G2
0:0 | 0 | 0

--- Celkové výsledky - Puppil age category ---

Pozice Soutěžící Stát ID NAT lic. FAI lic. AGECAT G.Pen F.scóre F.Ztráta F1 F2 1000 Z.scóre Z.Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5



--- Přistání ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů ø Průměr Σ Suma Hodnoty

1 Chytil Ondřej 2 5 95,8 479 93 | 96 | 96 | 95 | 99

2 Šrámek Pavel 1 5 95,0 475 96 | 97 | 92 | 95 | 95

3 Vencel Martin 11 5 91,2 456 80 | 99 | 90 | 97 | 90

4 Kastl Jan 13 5 85,8 429 97 | 60 | 85 | 97 | 90

5 Kulich Jan 10 5 82,8 414 40 | 91 | 93 | 98 | 92

6 Burda Martin 7 5 82,4 412 55 | 95 | 96 | 70 | 96

7 Čermák Hynek 6 5 73,6 368 65 | 93 | 85 | 90 | 35

8 Fous Ondřej 4 5 69,0 345 75 | 80 | 95 | 95 | 0

9 Fous Lukáš 5 5 61,0 305 85 | 55 | 80 | 0 | 85

10 Kalenda Vojtěch 3 5 56,2 281 0 | 0 | 90 | 99 | 92

11 Řáda Jan 12 5 47,0 235 0 | 50 | 35 | 90 | 60

12 Rolenec Adam 8 1 0,0 0 0



--- Letový čas ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů Σ Celková doba ø Průměr kola Hodnoty

1 Kalenda Vojtěch 3 5 00:26:37 00:05:19 03:08 | 05:52 | 06:01 | 05:36 | 06:00

2 Fous Lukáš 5 5 00:26:24 00:05:16 05:38 | 05:41 | 04:32 | 05:51 | 04:42

3 Vencel Martin 11 5 00:26:07 00:05:13 04:28 | 03:50 | 05:55 | 05:59 | 05:55

4 Kulich Jan 10 5 00:26:01 00:05:12 02:59 | 06:00 | 06:00 | 05:58 | 05:04

5 Čermák Hynek 6 5 00:24:36 00:04:55 03:57 | 05:53 | 05:53 | 03:10 | 05:43

6 Řáda Jan 12 5 00:23:21 00:04:40 03:22 | 03:54 | 06:21 | 03:36 | 06:08

7 Chytil Ondřej 2 5 00:23:18 00:04:39 05:20 | 03:27 | 04:23 | 05:59 | 04:09

8 Kastl Jan 13 5 00:21:29 00:04:17 03:23 | 03:18 | 06:03 | 03:33 | 05:12

9 Šrámek Pavel 1 5 00:20:50 00:04:10 02:54 | 02:32 | 05:50 | 03:45 | 05:49

10 Fous Ondřej 4 5 00:19:13 00:03:50 03:00 | 03:41 | 04:39 | 03:47 | 04:06

11 Burda Martin 7 5 00:18:21 00:03:40 04:23 | 03:35 | 03:34 | 02:12 | 04:37

12 Rolenec Adam 8 1 00:04:51 00:04:51 04:51
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--- Průměrná výška ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů ø Průměr Σ Suma Hodnoty

1 Šrámek Pavel 1 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

2 Chytil Ondřej 2 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

3 Kalenda Vojtěch 3 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

4 Fous Ondřej 4 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

5 Fous Lukáš 5 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0
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6 Čermák Hynek 6 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

7 Burda Martin 7 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

8 Rolenec Adam 8 0 0 0 0

9 Kulich Jan 10 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

10 Vencel Martin 11 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

11 Řáda Jan 12 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

12 Kastl Jan 13 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

Max / min / avg. výšky

max
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--- Gagarin (max.výška) ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů ↑ Max výška Σ Celková výška ø Průměr Hodnoty

1 Kastl Jan 13 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

2 Řáda Jan 12 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

3 Vencel Martin 11 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

4 Kulich Jan 10 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

5 Rolenec Adam 8 0 0 0 0 0

6 Burda Martin 7 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

7 Čermák Hynek 6 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

8 Fous Lukáš 5 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

9 Fous Ondřej 4 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

10 Kalenda Vojtěch 3 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

11 Chytil Ondřej 2 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

12 Šrámek Pavel 1 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

--- Krtek (min.výška) ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů Minimální výška Σ výšky / Σ bodů Bodů za metr Hodnoty

Max / min / avg. výšky

max
min
average

kolo:1 kolo:2 kolo:3 kolo:4 kolo:5
-1.0

-0.5

0.0

0.5

1.0



1 Kastl Jan 13 0 0 0 / 0 0 0/816.56 | 0/815.74 | 0/982.78 | 0/642.51 | 0/990.29

2 Řáda Jan 12 0 0 0 / 0 0 0/655.84 | 0/638.72 | 0/877 | 0/641.28 | 0/940.89

3 Vencel Martin 11 0 0 0 / 0 0 0/1000 | 0/1000 | 0/984.01 | 0/1000 | 0/985.22

4 Kulich Jan 10 0 0 0 / 0 0 0/646.1 | 0/1000 | 0/1000 | 0/1000 | 0/970.87

5 Rolenec Adam 8 0 0 0 / 0 0 0/715.87

6 Burda Martin 7 0 0 0 / 0 0 0/763.47 | 0/647.35 | 0/644.53 | 0/410.32 | 0/800.49

7 Čermák Hynek 6 0 0 0 / 0 0 0/708.28 | 0/985.2 | 0/972.94 | 0/577.4 | 0/1000

8 Fous Lukáš 5 0 0 0 / 0 0 0/1000 | 0/908.75 | 0/767.53 | 0/861.35 | 0/900.14

9 Fous Ondřej 4 0 0 0 / 0 0 0/706.17 | 0/933.81 | 0/801.23 | 0/675.28 | 0/682.39

10 Kalenda Vojtěch 3 0 0 0 / 0 0 0/494.09 | 0/868.06 | 0/993.85 | 0/946.01 | 0/1000

11 Chytil Ondřej 2 0 0 0 / 0 0 0/963.21 | 0/912.34 | 0/764.13 | 0/1000 | 0/828.02

12 Šrámek Pavel 1 0 0 0 / 0 0 0/583.44 | 0/717.35 | 0/974.17 | 0/669.53 | 0/976.6

--- Čas vs. výška ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů ø čas v kole ø výška v kole na 10 minut je třeba metrů Ze 100 metrů

1 Šrámek Pavel 1 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

2 Chytil Ondřej 2 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

3 Kalenda Vojtěch 3 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

4 Fous Ondřej 4 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

5 Fous Lukáš 5 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

6 Čermák Hynek 6 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

7 Burda Martin 7 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

8 Rolenec Adam 8 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

9 Kulich Jan 10 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

10 Vencel Martin 11 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

11 Řáda Jan 12 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00



12 Kastl Jan 13 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00


